rētiā tāto sac̄o. Eadē etiā rō
ne istō sac̄m nō ē dādū amē
tib⁹ siue furios. Distīguēduz
est tñ d^z ist^r, q̄ aut t̄les fuerit
furiosi a nēitate: ita q̄ nunq̄
habuerūt vslū rōis, et credo
q̄ talib⁹ istō sac̄m n̄ d^z dari
q̄ istud sac̄m req̄rit actuale
deuotōz i suscipiēte, et t̄les n̄
pūt h̄re eā. Aut t̄les aliq̄tēs
habuerūt vslū rōis h̄ amiserit
ipz, ppe aliquā cām, et h̄nt ali-
q̄ lucida iterualla, tpe q̄ h̄nt
talia lucida intualla si petat
cū duotōe istō sac̄m rvelint
recipe reuerēt d^z eis dari: ita
tñ q̄ tēpe surie nullo mō det
eis ppe cām iā dictā. Freneti-
cis etiā n̄ d^z dari istō sac̄m,
maxie si timeat d^z irrevētia
ad sac̄m, sic d^z spūitōe v^r ali-
q̄ alio tli. Loqr̄ qz de freneti-
ci i qbz ligat^r e oīovys rōnis
Demonia c̄st si cū reuerētia
et duotōe peterēt credo q̄ de-
beret dari: dū tñ t̄les habeat
vslū rōis et actuale deuotōem
ad sac̄m. Et credo q̄ tantaz
deuotōz possent h̄re ad sac̄z
q̄ vtute sac̄i isti^o a demonio
liberarēt. Leprosis etiā n̄ d^z
dari istud sac̄m qd intelligo
de leprosis sic infectis q̄ nō
possent corp^r dñicū recipie et
tractare i ore suo qn̄ reijcerēt
ipm, sic st̄ mlti qbz ceciderūt

De eucharistia

labia et detes, et se toti corrossi usq; ad guttur. Si scribitur de qdā mōacho cisterciē. et vita sc̄i Ludouici qndā regis fracie: cui qn̄ ponebat sibi bol⁹ i ore cadebat sibi ille bol⁹. Et tali sic leproso n̄ dñ dari corp⁹ chri. Alijs aut̄ lepros⁹ n̄ dñ i pñtia pli celeb̄rare. s; si ad prem i secreto vellit celebrare possz. Et ita intelligo illa capla. extra d cle roris egro. de rectori b̄. et tua nos Hugo ēt dt q sacerdos lepros⁹ possz celebrare alijs lepros⁹ pñtib⁹ dānat ad mor te p crimib⁹ suis: qb̄ nisi de ḡia spāli n̄ dñ corp⁹ chri. si c ill q suspēdūt v̄l sūmergūt v̄l cōburūt. vel quōlibet infici unt. Illāt q p crime heresis aburūt si cū deuotōe hūilitate et reuerentia petat dñ dari corp⁹ chri. si c̄b̄ extra d̄ ber, c. sing eo. li. vi. S; nūqd exi c̄eti in pctō mortalī dādū est corp⁹ chri. Dñ q pctm aut̄ est notoriū aut occultū. Si est notoriū: puta si ē notori⁹ usurari⁹ vel notori⁹ cōsubiari us: vel quōlibet alit notori⁹ pctōr nisi d̄sistat: ac fīm statuta ecclie digne peniteat, n̄ ē dādū sibi corp⁹ chri qntūcūq petat: imo est sibi dicendū

Amice n̄ ē bonū sumere pa ne filior⁹ et mittere cāib⁹. Si at ē pctm occltū. aut iste cor p⁹ chri tpe q tenet cōicare p̄tit: puta tpe gñalis cōionis v̄l qr̄ ē ifirm⁹. et sic de alijs sibi i qb̄ tenet qlibz cōicare. aut petit alio temp̄. si petat alio tpe qntūcūq perat i pu blico n̄ tenet sacerdos ipz da re sibi: s; dicere sibi. Amice n̄ beo tibi dare corp⁹ chri mō. s; expecta tps statutū. Si at petat tpe q tenet cōicare. tūc aut iste petit corp⁹ chri i pu blico aut i secreto. si petat in secreto n̄ ē sibi dādū: imo est monēd⁹ ne petat in publico. S; si tal sit p̄tinat i malicia sua et petat i p̄blico sibi dari corp⁹ chri. sacerdos dñ ipz si bi dare, qz n̄ dñ eū pdere. nec alijs dñ p̄uari iure suo quisq; sit declaratū ipz amississe ius illō. Et iō cū qlibz prochīa⁹ hēat ius petēdi corp⁹ chri a suo curato. et curat⁹ sit oblis gat⁹ ad dādū isto tpe corpus chri prochīais suis. et null⁹ si del p̄uet isto iuremissi p̄ pctm mortale p̄missū publice. Et iō qntūcūq; sciat sacerdos sib̄ ditū suū eē i pctō mortalini si pctm sit notoriū nō dñ sibi d̄negare corp⁹ chri: si tpe sta

Tracta. III. prime partis

tuco eti publico petat ipm si
bi dari. Et ita legif fecisse b.
Berñ. q̄ cū qdā die. cōicaret
monachos suos. qdā quē b.
Berñ. sciebat eē i pctō morili
iteralios accessit ad eū. et b.
Berñ. dedit sibi corp⁹ chii di
cēs sumissa voce. iudicē dñs
iē me et te. q̄ vellz dicere. dñs
scit q̄ tu idigne accedis et nō
possū tibi negare. et iō ipē in
dicet int̄ met te. et statū ille mi
ser accepto corpe chii cecidit
mortu⁹ i trā. et iō qlibet caue
at sibi ne idigne accedat. n̄ ei
noceret sacerdoti s̄z sibjpi. et
sacerdotes n̄ facerēt si istd
et ep̄lū et silia suis subdit⁹ fre
qne nūciarēt. Sz nūqd sus
pect⁹ in crimē dz dari istud
sacrīm si reqrāt. Dico q̄ tri
plex est suspicio. q̄ qdā ē vio
lenta. qdā pbabil. qdā leuis.
Suspicio violēta ē 3 quā n̄
admittit pbatio. siē si aliq̄s i
uēit cū aliq̄ mliere corrupta
i lecto sol⁹ cū sola. nūdus cū
nuda. loco et pte ad h̄ apt⁹. n̄
erate. n̄ pentela. n̄. aliq̄ alio
obstati⁹ eēt violēta suspicio
l̄ p̄luptō q̄ 2guissz eā. ita q̄
n̄ admittereb⁹ pbatio in 3riū
Probabil suspicio ē illa q̄ ori
tur ex aliq̄b⁹ signis et iectur⁹
pbabilib⁹. siē si aliq̄s iuēiret
frēqne cū aliq̄ loqns i loco su

specto eēt pbabil suspicio q̄
aliqd malū agerēt. Leuis su
spicō ē q̄ orū ex fatuari ordi
nata suspicioe alicui⁹. Et ista
d̄r leuis. i. fatua suspicio. Si
cut si viderē aliquē bonū vi
ru et aliquā bonā iuenculaž
salutātes sel̄ sibi arridētes n̄
i loco n̄ tpe suspect⁹ fatuū es
set me p̄sumere q̄ male ages
rēt. Et de tali d̄r Salomon
Qui cito credit leuis ē cord
Qn̄ ḡ qrit vtp suspect⁹ d̄ ali
q̄ crimie d̄beat corp⁹ chii da
ri. Dico q̄ si d̄ aliq̄ beat suspi
cio vtolēta de aliq̄ crimie no
torio q̄ illi d̄ denegari corp⁹
chii. s̄bi grā. de aliq̄b⁹ suspi
cio violēta q̄ sit notorie he
retic⁹ v̄l v̄surari⁹ v̄l p̄cubiarī
us. et sic d̄ alijs. Dico q̄ aīq̄
det sibi corp⁹ chii dz se purga
re de h̄mōi criminē. extra de
pur. ca. c. h̄. Si at h̄eat de eo
solū suspicio pbabil n̄ dz si
bi denegari corp⁹ chii q̄ usq̄
eēt pbatu⁹ h̄ eū. Iz notorie ha
beret tal⁹ suspicio h̄ eū. tū eēt
monend⁹ q̄ purgaret se aīq̄
accederet ad cōicadū. et si cō
sentiret bñ faceret. Si at pse
uerāter iſtaret et negaret criz
mē de q̄ pbabil r̄ p̄sumere h̄
eū. n̄ credo q̄ aīpbatoz eēt p̄
uād⁹ iure qd̄ h̄ i petēdo et ac
cipiēdo corp⁹ chii. p̄serti cu⁹

De eucharistia

res sua agat, et si idigne accipiatur no ceteris non alij. Tunc credo quod sacerdos ad tronum per seibi dicere et deum alicuius proba promissoria dicendo. Si idigne accepis preficiat tibi ad salutem corporis et anime: si idigne iudicet dominus inter te et me. Si autem presumptio levius habeat in aliquem de quocumque criminis neppotem taliter suspicioez cum sit levius, et fatua: in nullo deum agi non enim in speciali. In generali tamen est bonus quod sacerdos diceret alicuius proba confirmatoria ostendendo quod nullus deus presumit esse male nisi constet per certo. I. c. d. presumptio, quod multa loquuntur. Et quod libet deum se purgare quod ad deum quod ad populum antecedit accedit ad istum sacramentum. Sed nichil excommunicatus dari istud sacramentum. Dico quod non quodlibet enim sunt excommunicati divisi sunt a receptione sacrorum et a coiunctione fideliuum. Sed quod si aliquis excommunicatus sit in piculo mortis et petat sibi dari corpus Christi, quod deum fieri. Dico quod autem iste est excommunicatus a canone sive a iure aut a iudice. Si est excommunicatus a canone sive a iure sacerdos de eum absoluere si ipse petat humilietur absoluere, quod in piculo mortis simplex sacerdos per eum absoluere a quocumque causa excommunicatiois lata a canone. Enim si absolutione est sedi apostoli

ce refuata, ut huius est pastoralis de officio ordinis. Tunc in quocumque casu absoluatur deus absoluere sub hac forma, quod si dominus sibi det et presertim statim quodcito poterit vadat ad illum quem per eum absoluere mandatum illius super illum quod excommunicatus fuerit humilietur suscepitur. Si non factus relabitur in eadem excommunicatiois suam ipsius iure, ut huius extra de senectate, et ceteros, q. li. vi. Si autem est excommunicatus a iudice, aut est excommunicatus per contumacia tamen: aut per aliquod delicto sive debito, aut per aliquod alio ratione causur quocumque sit deus absoluere si petat humilietur absolutorem. Ita tamen quod pignora vel cautiōes idoneas quod parebit, et obediens mandatis ecclesie et satisfaciet passus iluriā. Et si nequit dare pignora vel cautiōes iuret quod satisfaciet quodcito potest. Sed quod si aliquis exiens in piculo mortis taliter excommunicatus est in piculo mortis: mittat per sacerdotem ut confessio eius audiatur et eum absoluatur, et det sibi corpus Christi, et alicuius sacerdos accedit ad eum amittat locum. nonque deus sibi dari corpus Christi. Dico quod si interligat aliquod monendum est si non per loquacem ostendat alicuius signum tritomis sic quod iunctas manus eleuet ad deum et percutiat peccatum suum, et per

72
1577
F. 16. v.
F. 16. v.

Tracta. III. prime partis

aliquā alta signa ostendat se pete
re absolutionē a peccatis et suā
excōicatōis, et pentes eius et
amici dñt loco ei⁹ et vice p-
mittere et fide iubere l'pigno-
ra dare si possint q̄ si dñs p-
stet sibi vitā p̄mitabit se p̄spes-
cui ei⁹ q̄ eū absolvēre p̄t mā-
datū illi⁹ sup̄ h̄ būil'r receptu-
rus, et sic dñs eūz absoluere et
cōicare. Si at nihil intelligat
si cōstet et pbari possit q̄ si ḡ
p̄titōis et p̄nie p̄cesserint dñs
absolui et cōicari; recepti m̄
p̄us cautioib⁹ vel pignorib⁹
v̄l'iuramento a pentib⁹ et ami-
cis p̄ modū q̄ dicit⁹ est sup̄.

¶ Horādū aut̄ q̄ sacerdos qn̄
cōicat pp̄lm̄ suū dñz eū mone-
re de aliquā. Primo q̄ nō acce-
dat ad istō sac̄m̄ cū p̄scia ali-
cui⁹ p̄cti mortal. Secōdō q̄ re-
mittat odiū et rācorē cuicūq̄
Tertio q̄ null⁹ excōicat⁹ ac-
cedat: nec nisi ieiun⁹ nisi in ca-
su neccitat⁹. Quarto q̄ ante
cōionē et post abstineat se ab
v̄porib⁹ suis ad min⁹ p̄ tres di-
es, d̄ p̄se, d̄i, h̄. Quid hō, xiiij.
q̄, iiiij. sciatis. Quinto q̄ post
sumptōez corporis ch̄ri nō spu-
at̄ i loco imūdor v̄l'i loco vbi
possit sputū calcari pedib⁹ et
h̄ an comestitionem post rece-
ptionē corporis ch̄ri fiendam
Sexto q̄ sibi qn̄tū potuerit

abstineant a vomitu et a nau-
sea. Horādū etiā q̄ post sum-
ptōez corporis ch̄ri dñz sumi d̄
vino aliquātuluz ne aliquād de
isto sac̄o in ore remaneat et
spuēdo emittat. Unde in aliquā-
bus ecclesīs est laudabil cō-
suetudo q̄ in die pasce p̄cōi-
onē sumit de vino et pane.

De ritu q̄ debet dici missa

Lap̄m. X.

Dñia honeste et fīm
o ordinē fīat in vobis.

Verba sūt apli infor-
mātis et instruēt̄ nos quō or-
dinate et honeste oīa opa nra
marie illa q̄ ad cultū dei p̄tis-
nē faciam̄ iter q̄ p̄ncipalē ē
missa. Si ḡ i alīs n̄ris ope-
rib⁹ honeste et ordinate nos
dēm⁹ h̄ie: mlto maḡ i missa
dicēda. Dōm̄ est ḡ nūc de ri-
tu missae, i., de mō q̄ deb̄z dici
missa. Sciendum ḡ q̄ sacer-
dos armis spūalib⁹ armat⁹,
id est sacr̄vestib⁹ de q̄b⁹ sup̄
dictū est indut⁹: dñz accedere
ad altare. Et q̄r vt dt Salos-
mon. Justus in p̄ncipio ser-
monis accusator est sui, p̄mo
sacerdos dñz accusare scīpm̄ i
p̄fessiōe: faciendo, s., p̄fessionē
generale q̄ valet ad remissio-
nē p̄ctōp̄ venialiū et etiā mor-
talium oblitōp̄. H̄z de morta-
lib⁹ de q̄b⁹ recordat dñz aīq̄

S. ex
capit
palere

ab exordiō
p̄ tuis dñs

De eucharistia

induat se v'l ipe accedat ad altare sacr'aliter cōfiteri, et facta confessioē pcedat ad missā. Notādū at qre istud sacrm vocat missa, s'm Aug. dī missa, qz dum istud sacrm officit missis celestis missus. Et s'm qd exponit Innoē. Iste celestis missus ē magni p'siliū angelus, et mittit iste ad p'secrādū. Vñ iste est sacerdos iui sibl q' pncipalr p'secrat et cōficit h' sacrm vbiqz officiat vñ ipe est sacerdos et sacrificiū, vt idē Aug. Aliā rō: nē assig't Hugo dices, q' ipa hostia p' vocari missa, quia trāmissa ē p'mo a p're ut eet nobiscū, postea a nob' p'rī vt p' nob' intercedat. Sciedū ē aut q' missa in tribi liguis celebraſ, hebraica: greca: et latina. Hā All'a, a mē. Osana Sabaoth sumūt de hebraica. Kyrie eleysō Xpe eleysō sumūt de greca. Reliq oia sumūt de latia. Dī at missa in isti tribi liguis, qz titul' chri i cruce p'edēt schetus fuit hebraice, grece: et latie. Dividit s' missa i q'ctuor ptes, s' a obsecratōes: o'res: postulatōes et grāfactōes. P'ria ps p'uet ad ppli instructionē, scda ad matie p'secratoz, etia ad materie p'secrate suptionē, q'cta

ad grāfactōes. P'ria ps p'ete dīa pncipiovlsqz ad offerto rīu. Scda ps ab offertorio vlsqz ad finē o'reis dñice, i. vlsqz ad finē de p' nr. Tertia ps vlsqz ad coionez. Quarta ps ps p'edēt vlsqz ad finē. P'ria ps p' tū et decēptes Hā p'mo dī itroit, et dī itroit q' tunc sacerdos mistratur dī ad altare itrare. Et ē sciedū q' attī q' loco itroit dicebat tol' vñ psalm⁹, et catabat a clero circa ḡd⁹ altar⁹, et iōvocat ḡs duale. Sz b. Hier. q' ex mā dato dñi Damasi pape ecclī asticū officium p' maiori pte istituit p'ter catū ordiauit di uerlos itroit s'm diuersitatē diez ac festoz, et de illo psalmō q' antiqtus dicebat et catabat loco itroit accepit vñ psuz. Et est sciedū q' i singul' simplicib' dieb' itroit bis cat. ad designādū q' i ch'io se due nature, s. hūana et diuia. In solenib' dī ter ad designādū tria tpa. s. tps qd fuit aī legē: tps sub lege: et tpus g're. Vñ duab' p'mis vīcib' dicēt sumissa voce, qz i p'mis duo bus tpb' n̄ apte n̄ clare loq' bāt hoies d' ch'io, etia ātrice dī alte, qz i tlio tpe i oēm trā exiuit son' eoꝝ, s. aploꝝ et euā gelistaꝝ. P'itroitū seq' k'y.

Tracta. III. prime partis

rie eleysō xpē eleysō kyrie ele
ysō, idē ē qđ dñe imikere, xpē
eleysō ḥo id ē qđ xpē mikere
z dī ter ppter p̄ez filiū z sp̄m
sc̄m. Et dī nouies ppter nouē
ordies āgeloꝝ q̄b̄ ȳtute mis
se associari petim⁹. In diebō
solēnibꝝ p̄ kyrie eleysō cāta
tur hymn⁹ āgelic⁹. s. gl̄ia i ep̄
celſ deo, quē hymnū āgeli i
ntitate ch̄i decātauerūt v̄lq̄
ibi, bone voluntat⁹. Reliq̄ oia
sc̄z laudam⁹ te, z c. b. Hilari⁹
ep̄s pictauieſ apposuit, z ad
missā cātari iſtituit, z dī cāta
ri iste hymn⁹ in festis aplōꝝ
martyꝝ z confessioꝝ, i ep̄ hono
re dedicata est eccl̄ia. Et i fe
stivitatibꝝ Marie. S; qñ i
diebō pfest; cātā missa d̄ brā
v̄gie Mariav̄l de sp̄uscrō: v̄l
de q̄cūq̄ alio sc̄o, nō dī i ca
hymn⁹ āgelicus vel symbolū
decātari: z i missa p̄p̄a decā
teſ p̄fatio. Et rō ē vt dī extra
de cele, mis. c. z siliū, vt int̄ cō
mēoratōez z solēnitatē dñna
on̄dat. In sabbato āt qñ cā
tā de brāv̄gine Maria cres
do q̄ dī dici gl̄ia i excels⁹ deo
q̄ illa dies est sp̄ealr dedica
ta br̄e marie v̄gini, ppter multa
q̄ nō optet hic dicere. Dicto
hymno āglico sacerdos cō
uerſus ad ppl̄m salutat illū
dicēdo, dñs vobiscū: q̄ salu

tatio fuit sumpta deveteri te
stamēto. s. de libro Ruth, qñ
dixit Booz messoribꝝ suis.
dñs vobiscū. Sc̄iedū āt op̄
eps loco dñs vobiscū dicit,
Pax vob. Et rō est, q̄ ep̄us
rep̄ntat psonā ch̄i, q̄ qñ salu
tabat disciplos suos dicebat
pax vob. Et est sc̄iedū q̄ q̄
uis i ecclia nō sit nisi vñ: sp̄
m dī dicere sacerdos, dñs
vobiscū, q̄ loq̄ toti eccl̄ie, z
ei m̄det. Et cū sp̄u tuo Que
rñsio fuit sumpta ab aplō in
epl̄a. ii, ad Tim. iiiij. Post sa
lutarōez z rñsionē subiūgit sa
cerdos. Orem⁹, loq̄s q̄ syn
dic⁹ in psona toti ppl̄i. Et di
cio orem⁹ dīc ozoem. Et ista
ozo dī collecta, q̄ olim eps
sive sacerdos om̄i pplo colle
ctio dicebat cā sup̄ ppl̄m. Q̄
yo tp̄ibꝝ nr̄is nos n̄ possum⁹
ita ppl̄m colligere dicimus
ozoem q̄ antiq̄ generali yo
cabulo retēto vocabat colle
cta. Et sc̄iedū q̄ iste ō ones
dīt dici sub certo nr̄ero: ita
q̄ dicat vna vel tres v̄l q̄nq̄
v̄l septē. Qñ dī vna fc̄at vni
tate eētie q̄ i tribō plonis ē.
Qñ dicūt tres fc̄at trinitatē
plonaz. Nam p̄ma fc̄at psonā
p̄ris, sc̄da psonā filii, etia
fc̄at psonā sp̄issi. Ul̄ dicūt
tres, q̄ ch̄is i sua passiōe ē.

De eucharistia

istud sacrum est memoriale ter legitur orasse Propter quoniam oravit ut transiret ab eo hora sue passio-
nis. Secundo quoniam dixit. Primum
sce illis quod nesciat quod faciunt.
Tertio quoniam dixit. In manu tu-
a comedendo spiritum meum. Quoniam di-
cūt quoniam fecerat memoriam quoniam
vulneribus. Quoniam dicunt septem
fecerat quod sacerdos si digne dicat missam exaudi p' omnibus
septem peritioibus quod in ore domini
cautinentur. Ut ad designandum
quod petit septem dona spiritus sancti si
bi et aliis p' quibus dicit missam ut
te missa infundi, et ut dicit magister
Ioannes beleth non dicit dici vela
tra septem. Et est sciendum quod quoniam dominus
missa p' viuis non dicit dici aliquem
collectam p' defunctis, et etiam quoniam
dominus missa p' defunctis non dicit dici
oportui nisi illa cois. Qui
potest semper de quod viuorum
et mortuorum regere. Si autem in missa
p' viuis aliquem canit dicatur collecta
p' mortuis. non dicitur ultima dici
in penultima, quod finis dominus respondeat
re principio. Et dictis collectis
rudebam ad confirmationem.
Collectis finibus dominus eplam, et dominus
ad populi informatorem. Et dominus
eplam ab episcopo quod est superius, et stolon
quod est missio quod est superimissa, quod
eple fuerit superimissa euangelio
Et nota quod nullus dominus dicere
eplam nisi fuerit subdiaconus

Unum melius est quod sacerdos dicat ea quod puer qui iuuat eum ad missam. Post eplam dominus respondeat, quod sic nos facit, quod est dominus suo vel eple responderet dominus. Versus vero dominus a vertendo, quod illi qui dicunt ipsum dominum se vertere ad orientem. Postea dominus alla cum Christu suo quod est catholicum leticie. Unum tempore ieiuniorum quod est tempus luctus non dominus dicit alla, nec eadem ratione in missa p' mortuis. In magnis solennitatibus dominus post alla sequentia, i.e. psalmus qui etiam est catholicus leticie. Et sic fecerat ista duo leticia glorie paradisi ad quam prout mille missae deuenire speramus. Dominus immeidate legis euangelium, et in principio ille qui legit illud salutem populum ut reddat eum attentum ad audiendum euangelium. Dicit autem euangelium ab eum quod est bonus, et angelus quod est nasciens, quod est nasciens. Et ieuangelio nuncias Christus qui est magnus angelus. Ut quod in eo nascitur oia qui pertinet ad salutem nostram. Et nota quod quoniam euangelium sumitur de principio dominus dicit initium scientie euangelij, scilicet ieuangelio. Mat. Liber gnatensis, et in euangelio Lu. Fuit in diebus herodis rex, et in ieuangelio. Jo. In principio erat Verbum. Cum autem euangelium non sumitur de principio dominus dicit sequentia sancti euangelij

Tracta. III. prime partis

z est sens^o pba seqntia se pba
sci euāgelij. Notādū est q
dicto titlo euāgelij d^r mndes
ri glia tibi dñe, qz i euāglio
agls d glia d^r nra. qlr s. chs
vicit diabolū z nos redemit
z victor ad gliaz p̄is ascens
dit. Et iō auditores euāglio
letates ad laudē sui saluatō
ris siue redēptorū exclamant
dicētes glia tibi dñe, qsi dī
cāt. Dñe glia tua q in euāge
lio pdicat nobiscū siue fine p
maneat z sp crescat. Notā
dū etiā q qn̄ legit euāglio
duo cerei dñt accēdi: i signū
q dñs misit disciplos suos
binos z binos an faciē suaz
pdicare euāglio illud. Ergo
notādū est q qn̄ ictioas euā
glio tā cler^o qz pplus: tā pfes
rēs qz audiēs dñt se munire
signo cruci i frōte: i ore z i pe
ctore. In frōte qz frōs est lo
cus vecudie. Un̄ hoīes in
recūdos effrōtes. i. sine frō
te dicim^o. Per h g q frōti si
gnū cruci iponim^o pcam^o q n̄
erubesc^o credere i chm cruci
fixū, z eū vez deū z hoīem
ffiteri. In h at q os z pec^o
sigm^o ondīm^o nos audacter
z simpli ffiteri ore, z fidelit
z firmis credere corde chm
crucifixū. liber legit deū z
dñz nrm cē. Sacerdos itaq^z
vel diacon^o euāglio lectur^o
se signati frōte: in ore: z i pes
ctore, qsi dicat nō erubesco
euāglio ipm ore pdico z cor
de credo. Libz etiā signata c
si dicat hic est liber crucifixi
Dū aut euāglio legit cuncti
deponit reclamia capitū ppe
duo. Prio ad ondēdū q euā
glica doctrīa oīa velamina
leg^z atiq removit. Seco ad
ondēdū q oēs qnqz sensus
dñt ec apti ad ondēdū cuan
geliū. Et sciendū q ille q dīc
euāglio d^r hie faciē ad a q:
lonē: in signū q in pture scī
euāglio debem^o nos munire
p̄isidas diaboli q veniunt
ab aqlone. Ut em dīc Hie
remias. Ab aqlone pandet
oē malū. Finito euāglio qz
libz d^r se munire crucis signa
culo ptra diabolū ne rapiat
euāglio siue fmonē euāge
lio de ore seu d corde ei^o. P^o
euāglio imediate seq^o sym
bolū. s. credo i vnu deū, qd n̄
d^r dici nisi i dieb solēnibz: n̄
tm i oibz: s^r solū i illis de qbo
mētio fit i symbolo. Un̄ d^r
dici i oibz dieb dñic, z in fes
to scītē tñitat^o: i ntitate dñi: i
circūcisiōe dñi: i ephia: in fes
to pasce: i ascēsiōe: i festo pē
te, in festo oīm scītōz: i trāfiz
guratōe dñi: i fest^o bt marie